Директору  МАОУ СОШ №2

И.А. Давыдовой

от_________________________

___________________________

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему ребенку:

№ ФИО класс
дата

рождения
СНИЛС

1.

2.

3.

питание   на      бесплатной     основе    в    связи    с    тем,   что      школьник

проживает     в ______________________________________________ семье.
                                  (многодетной малоимущей / малоимущей)

Основание:   справка,   подтверждающая   статус   семьи   малоимущей   №_____

от  «___» _________20___ г.

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной

основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию

образовательного учреждения.

Копии документов прилагаю:

1. копия паспорта главы семьи по справке

2. справка о социальном статусе семьи

3. СНИЛС  всех членов семьи по справке.

«___»____________20____  г.    ______________________
               (подпись)